
Ordenamiento Territorial
Planes de Movilidad
Sistemas y Modos de Transporte
Metodología de la Investigación
Electiva I
Optativa I

Asignaturas

Semestre I
Créditos

Total

3
3
3
1
1
1

12

Estructuración Técnica de Proyectos de Transporte
Estructuración Legal de Proyectos de Transporte
Estructuración Financiera de Proyectos de Transporte
Investigación Aplicada

Asignaturas

Semestre II
Créditos

Total

4
3
4
2

15

Electiva Il
Optativa II

1
1

Total de créditos del programa 27

MÁS DE

NACIONAL
Seccionales a nivel 

FACULTAD DE INGENIERÍA

Posgrado

Especialización en
Movilidad y Transporte
SNIES 103467


